
1 
 

Деловодни број: 013.4- 289/7-2 

Датум: 31.3.2015. године 

Назив и адреса наручиоца: ЈКП „Градско зеленило“ Нови Сад, Нови Сад, Сутјеска 2 

Врста наручиоца: Јавно предузеће- локална самоуправа  

Интернет страница наручиоца: www.zelenilo.com 

На основу члана 55. став 1. тачка 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 

124/2012 и 14/2015), наручилац објављује  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРИЗНАВАЊУ КВАЛИФИКАЦИЈЕ 

у квалификационом поступку- прва фаза број 2/2014 

(друго ажурирање листе кандидата – 10.3.2015. године) 

 

1. Врста предмета набавке: добра 

2. Опис предмета набавке: предмет јавне набавке је набавка резервних делова за теретна возила, 

доставна возила и аутомобиле по партијама: 

Партија 1- Резервни делови за теретна возила  марке: TAM, IVECO, MULTICAR, ZASTAVA , 

VOLVO, приколице МАЈЕВИЦА (ЦИСТЕРНА),  ГАЈИЋ (ПЛАТФОРМА) и IMT 

(ТРАКТОРСКА). 

Партија 2- Резервни делови за доставна и путничка моторна возила марке: ZASTAVA 

(FLORIDA POLY), ŠKODA (OCTAVIA, FABIA) и FIAT (PUNTO, DOBLO, DUKATO). 

Партија 3- Гуме : Ауто гуме за теретна моторна возила, приколице, путничка и доставна 

моторна возила, радне и пољопривредне машине и тракторе. 

Партија 4- Акумулатори: 12V 36Ah, 12V 45Ah, 12V 55Ah, 12V 60Ah (RT 4.2 LT/60), 12V 
66Ah, 12V 97 Ah,12V 110Ah, 12V 110Ah (ВИСОКИ) и 12V 180Ah. 

Партија 5- Резервни делови за радне машине и тракторе: багер „JCB “,  усисивач за лишће 

„VOTEX“, хидрауличне дизалице „HIAB“, „MARIJA BISTRICA“ , „HINOVA“,  радна машина 

„AVANT 630“,  трактори „SAME TIGER“, „TORPEDO DEUTZ“, „BELARUS“, „AGRI PLUS“. 

3. Назив и ознака предмета набавке из општег речника набавке: 

34300000 - делови и прибор за возила и њихове моторе, 31400000 – акумулатори, примарне ћелије и 

примарне батерије. 

Партија 1- 34300000 - делови и прибор за возила и њихове моторе  

Партија 2- 34300000 - делови и прибор за возила и њихове моторе  

Партија 3- 34350000 – гуме за тешка и лака возила 

Партија 4- 31400000 – акумулатори, примарне ћелије и примарне батерије. 

Партија 5- 34300000 - делови и прибор за возила и њихове моторе 

4. Рок за који се кандидатима признаје квалификација (од-до): 

Квалификација се признаје на период од 3 (три) године од дана правоснажности Одлуке о 

признавању квалификација број 013.4- 289/6, односно од 10.3.2014. до 10.3.2017. године.  

5. Датум ажурирања листе кандидата и рок за подношење пријава:  
На основу члана 34. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 124/2012 и 

14/2015), Наручилац је дужан да ажурира листу кандидата сваких шест месеци признавањем 

file:///D:/doc/desktop/Odluke%20i%20pozivi/www.zelenilo.com


2 
 

квалификације сваком подносиоцу пријаве који испуњава услове и који је у међувремену поднео 

пријаву за признавање квалификације. 

С тим у вези, сви подносиоци пријаве којима нису признате квалификације или  желе да се пријаве на 

листу кандидата, имају могућност да поднесу нову пријаву и да након шест месеци од дана 

правоснажности Одлуке о признавању квалификација, уђу  на листу кандидата за дату јавну набавку 

при чему ће отварање нових пријава бити: 10.9.2015. ; 10.3.2016. ; 10.9.2016.  године. 

6. Позив за подношење пријава: 

Рок за подношење пријава почиње тећи од дана правоснажности Одлуке о признавању квалификација 

па до 10.9.2015. године до 10 часова. Отварање нових пријава обавиће се 10.9.2015. године у 11 

часова у просторијама ЈКП „Градско зеленило“ Нови Сад,  Сутјеска 2, Нови Сад. 

Доказ из члана 77. став 1. тачке 2) до 4) не може бити старији од два месеца пре ажурирања листе. 

Подносиоци пријаве подносе све потврде везујући се за датум ажурирања листе кандидата 

10.9.2015. ; 10.3.2016. ; 10.9.2016. године. 

Пријаве се могу поднети:  

 

 у пословним просторијама наручиоца адреса, ЈКП „Градско зеленило“ Нови Сад, Сутјеска 2, 

канцеларија број 21. 

 путем поште на адресу: ЈКП „Градско зеленило“ Нови Сад, Сутјеска 2. 

Начин подношења пријаве:  

– пријаве, са припадајућом документацијом, достављају се у затвореној и запечаћеној коверти на 

адресу наручиоца: ЈКП „Градско зеленило“ Нови Сад, 21000 Нови Сад, Сутјеска 2, са обавезном 

назнаком на лицу коверте: „не отварати - пријава за ЈНКП 2/2014 – Резервни делови за теретна 

возила, доставна возила и аутомобиле по партијама, партија _____. На полеђини коверте обавезно 

навести назив, адресу, број телефона и факса подносиоца пријаве, е-маил адресу, као и име особе за 

контакт.   

 

– пријава се подноси на обрасцу пријаве, који је саставни део Конкурсне документације, јасна и 

недвосмислена, откуцана или написана неизбрисивим мастилом и оверена печатом и потписом 

овлашћеног лица подносиоца пријаве. 

 

7. Представник подносиоца пријаве, пре почетка јавног отварања пријава дужан је предати Комисији 

за јавну набавку писмено пуномоћје (овлашћење) за учешће у поступку отварања пријава, издато на 

меморандуму подносиоца пријаве, оверено печатом и потписом овлашћеног лица и личну карту на 

увид.  

 

8.  Одлука о признавању квалификације биће донета у року од 25 дана од дана отварања пријава. 

9. Начин преузимања конкурсне документације:  
На основу члана 34. став 6. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 124/2012 и 

14/2015), позив за подношење пријава који садржи услове за признавање квалификација и конкурсна 

документација, објављени на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца, морају бити 

доступни новим подносиоцима пријаве све време важења листе кандидата. Интернет страна 

Наручиоца је  www.zelenilo.com 

10.  Остале информације: 

Након спроведеног поступка другог ажурирања листе кандидата у I фази Квалификационог поступка 

број КП 2/2014 , листа квалификованих кандидата за партију 1 се проширује за три кандидата 

„KLIMA SHOP“ д.о.о., Николе Тесле 25, 21411 Бегеч; „STANIŠIĆ“ д.о.о., Цара Лазара 111, 21410 

Футог; и „WEST TRUCK“ д.о.о., Ауто пут Београд Нови Сад 150/д,  11080 Земун  и сада гласи: 

 

file:///D:/doc/desktop/Odluke%20i%20pozivi/www.zelenilo.com


3 
 

ПАРТИЈА 1- Резервни делови за теретна возила:   

Р.бр. Назив/име подносиоца пријаве 
Број под којим је 

пријава заведена 

1. ,,MULTIPARTNER SISTEM” д.о.о., Милентија Поповића 5/в,               

11070 Нови Београд 
013.4-1235 

2. ,,EVROKOMERC” д.о.о., Лоле Рибара 2, 37220 Брус 013.4-1245 

3. ,,GENERAL- AUTO” д.о.о., Сентандрејски пут 157/а, 21000 Нови Сад 013.4-1293 

4. ,,AUTO- PROMET” д.о.о., Бул. Војводе Степе 46, 21000 Нови Сад 013.4-1287 

5. ,,MAIS COMMERCE” д.о.о., Руменачка 21, 21000 Нови Сад 013.4-1286 

6. ,,PD GROUP ENIGMA MC” д.о.о., Милоша Обилића бб, 37000 Крушевац 013.4-1244 

7. ,,AUTOCENTAR ŠTRBAC” д.о.о., Иве Лоле Рибара 30/а, 21203 Ветерник 013.4-1288 

8. ,,TOP STOP AUTO” д.о.о., Новосадски пут 168, 21000 Нови Сад 013.4-1251 

9. ,,VOLVO” д.о.о., Светосавска 213, 22304 Нови Бановци 013.4-8549 

10. „KLIMA SHOP“ д.о.о., Николе Тесле 25, 21411 Бегеч 014.2- 1527 

11. „STANIŠIĆ“ д.о.о., Цара Лазара 111, 21410 Футог 014.2- 1536 

12. „WEST TRUCK“ д.о.о., Ауто пут Београд Нови Сад 150/д,  11080 Земун 014.2- 1595 

 

Након спроведеног поступка другог ажурирања листе кандидата у I фази Квалификационог поступка 

број КП 2/2014 , листа квалификованих кандидата за партију 2 се проширује за три кандидата 

„KLIMA SHOP“ д.о.о., Николе Тесле 25, 21411 Бегеч; „STANIŠIĆ“ д.о.о., Цара Лазара 111, 21410 

Футог; и „WEST TRUCK“ д.о.о., Ауто пут Београд Нови Сад 150/д,  11080 Земун  и сада гласи: 

ПАРТИЈА 2- Резервни делови за доставна и путничка моторна возила:   

Р.бр. Назив/име подносиоца пријаве 
Број под којим је 

пријава заведена 

1. ,,EVROKOMERC” д.о.о., Лоле Рибара 2, 37220 Брус 013.4-1245 

2. ,,GENERAL- AUTO” д.о.о., Сентандрејски пут 157/а, 21000 Нови Сад 013.4-1293 

3. ,,AUTO- PROMET” д.о.о., Бул. Војводе Степе 46, 21000 Нови Сад 013.4-1287 

4. ,,MAIS COMMERCE” д.о.о., Руменачка 21, 21000 Нови Сад 013.4-1286 

5. ,,PD GROUP ENIGMA MC” д.о.о., Милоша Обилића бб, 37000 Крушевац 013.4-1244 

6. ,,AUTOCENTAR ŠTRBAC” д.о.о., Иве Лоле Рибара 30/а, 21203 Ветерник 013.4-1288 

7. ,,TP BOJAN” д.о.о., Др, Ивана Рибара 115/а, 11070 Београд 013.4-888 

8. ,,TOP STOP AUTO” д.о.о., Новосадски пут 168, 21000 Нови Сад 013.4-1251 

9. „KLIMA SHOP“ д.о.о., Николе Тесле 25, 21411 Бегеч 014.2- 1527 

10. „STANIŠIĆ“ д.о.о., Цара Лазара 111, 21410 Футог 014.2- 1536 

11. „WEST TRUCK“ д.о.о., Ауто пут Београд Нови Сад 150/д,  11080 Земун 014.2- 1595 

 



4 
 

Након спроведеног поступка другог ажурирања листе кандидата у I фази Квалификационог поступка 

број КП 2/2014 , листа квалификованих кандидата за партију 3 се проширује за два кандидата  

„STANIŠIĆ“ д.о.о., Цара Лазара 111, 21410 Футог; и „WEST TRUCK“ д.о.о., Ауто пут Београд Нови 

Сад 150/д,  11080 Земун  и сада гласи: 

ПАРТИЈА 3- Гуме:   

Р.бр. Назив/име подносиоца пријаве 
Број под којим је 

пријава заведена 

1. ,,AUTO- PROMET” д.о.о., Бул. Војводе Степе 46, 21000 Нови Сад 013.4-1287 

2. ,,MAIS COMMERCE” д.о.о., Руменачка 21, 21000 Нови Сад 013.4-1286 

3. ,,PD Group Enigma MC” д.о.о., Милоша Обилића бб, 37000 Крушевац 013.4-1244 

4. ,,AUTOCENTAR ŠTRBAC” д.о.о., Иве Лоле Рибара 30/а, 21203 Ветерник 013.4-1288 

5. ,,TP BOJAN” д.о.о., Др, Ивана Рибара 115/а, 11070 Београд 013.4-888 

6. ,,CONING” д.о.о., Ауто пут за Нови Сад 68, 11080 Београд- Земун 013.4-1237 

7. ,,ČAJKA M” д.о.о., Булевар ослободилаца 84, 32103 Чачак 01-1223 

8. ,,TOP STOP AUTO” д.о.о., Новосадски пут 168, 21000 Нови Сад 013.4-1251 

9. „STANIŠIĆ“ д.о.о., Цара Лазара 111, 21410 Футог 014.2- 1536 

10. „WEST TRUCK“ д.о.о., Ауто пут Београд Нови Сад 150/д,  11080 Земун 014.2- 1595 

 

Након спроведеног поступка другог ажурирања листе кандидата у I фази Квалификационог поступка 

број КП 2/2014 , листа квалификованих кандидата за партију 4 се проширује за три кандидата 

„KLIMA SHOP“ д.о.о., Николе Тесле 25, 21411 Бегеч; „STANIŠIĆ“ д.о.о., Цара Лазара 111, 21410 

Футог; и „WEST TRUCK“ д.о.о., Ауто пут Београд Нови Сад 150/д,  11080 Земун  и сада гласи: 

ПАРТИЈА 4- Акумулатори:   

Р.бр. Назив/име подносиоца пријаве 
Број под којим је 

пријава заведена 

1. ,,AUTO- PROMET” д.о.о., Бул. Војводе Степе 46, 21000 Нови Сад 013.4-1287 

2. ,,MAIS COMMERCE” д.о.о., Руменачка 21, 21000 Нови Сад 013.4-1286 

3. ,,PD GROUP ENIGMA MC” д.о.о., Милоша Обилића бб, 37000 Крушевац 013.4-1244 

4. ,,AUTOCENTAR ŠTRBAC” д.о.о., Иве Лоле Рибара 30/а, 21203 Ветерник 013.4-1288 

5. ,,TOP STOP AUTO” д.о.о., Новосадски пут 168, 21000 Нови Сад 013.4-1251 

6. „KLIMA SHOP“ д.о.о., Николе Тесле 25, 21411 Бегеч 014.2- 1527 

7. „STANIŠIĆ“ д.о.о., Цара Лазара 111, 21410 Футог 014.2- 1536 

8. „WEST TRUCK“ д.о.о., Ауто пут Београд Нови Сад 150/д,  11080 Земун 014.2- 1595 

 

Након спроведеног поступка другог ажурирања листе кандидата у I фази Квалификационог поступка 

број КП 2/2014 , листа квалификованих кандидата за партију 5 се проширује за три кандидата 

„KLIMA SHOP“ д.о.о., Николе Тесле 25, 21411 Бегеч; „STANIŠIĆ“ д.о.о., Цара Лазара 111, 21410 

Футог; и „RECON“ д.о.о., Лесковачка 1а, 18000 Ниш и сада гласи: 



5 
 

ПАРТИЈА 5- Резервни делови за радне машине и тракторе: 

Р.бр. Назив/име подносиоца пријаве 
Број под којим је 

пријава заведена 

1. ,,EVROKOMERC” д.о.о., Лоле Рибара 2, 37220 Брус 013.4-1245 

2. ,,AUTO- PROMET” д.о.о., Бул. Војводе Степе 46, 21000 Нови Сад 013.4-1287 

3. ,,MAIS COMMERCE” д.о.о., Руменачка 21, 21000 Нови Сад 013.4-1286 

4. ,,PD GROUP ENIGMA MC” д.о.о., Милоша Обилића бб, 37000 Крушевац 013.4-1244 

5. ,,AUTOCENTAR ŠTRBAC” д.о.о., Иве Лоле Рибара 30/а, 21203 Ветерник 013.4-1288 

6. ,,TOP STOP AUTO” д.о.о., Новосадски пут 168, 21000 Нови Сад 013.4-1251 

7. ,,TERRA SRBIJA” д.о.о., Батајнички друм 8/а, 11080 Београд- Земун 01- 961 

8. ,,TEHNIKA HIDRAULIKE ST” д.о.о., Светозара Радојчића 80/г,                       

11050 Београд 

013.4-1267 

9. ,,ORTEX URO GROUP” д.о.о., Милоша Обилића бб, 37000 Крушевац 013.4-1123 

10. ,,АGROMEHANIKA AC” д.о.о., Мирослава Продановића- Мицка 4, 

21000 Нови Сад 
013.4-8547 

11. „KLIMA SHOP“ д.о.о., Николе Тесле 25, 21411 Бегеч 014.2- 1527 

12. „STANIŠIĆ“ д.о.о., Цара Лазара 111, 21410 Футог 014.2- 1536 

13. „RECON“ д.о.о., Лесковачка 1а, 18000 Ниш 014.2- 1580 

 

11. Лице за контакт:  

Предраг Остојин, телефон 021/2100-268 , e-mail: javne.nabavke@zelenilo.com 

12.  Адреса и интернет адреса државног органа или организације, односно органа или службе 

територијалне аутономије или локалне самоуправе где се могу благовремено добити исправни подаци 

о пореским обавезама, заштити животне средине, заштити при запошљавању, условима рада и сл.: 

Подаци о пореским обавезама могу се добити од стране Министарства финансија - Пореске управе и 

од стране локалне пореске администрације према седишту подносиоца пријаве.  

Адреса: Министарство финансија - Пореска управа - централа Саве Машковића 3-5, Београд  

Интернет адреса: http://www.poreskauprava.gov.rs/  

Подаци о заштити животне средине могу се добити од стране:  

1) Агенције за заштиту животне средине  

Адреса: Руже Јовановић 27а, 11160 Београд  

Интернет адреса: http://www.sepa.gov.rs/  

2) Министарства енергетике, развоја и заштите животне средине  

Адреса:Немањина 22-26, 11000 Београд  

Интернет адреса: http://www.merz.gov.rs/lat  

Подаци о заштити при запошљавању и условима рада могу се добити од стране: Министарства рада, 

запошљавања и социјалне политике  

Адреса: Немањина 11, 11000 Београд  

Интернет адреса: http://www.minrzs.gov.rs/ 

file:///D:/doc/desktop/Odluke%20i%20pozivi/javne.nabavke@zelenilo.com
http://www.poreskauprava.gov.rs/
http://www.sepa.gov.rs/
http://www.merz.gov.rs/lat
http://www.minrzs.gov.rs/

